
 
Государственное автономное образовательное учреждение  

профессионального образования города Севастополя 
«Институт развития образования» 

(ГАОУ ПО ИРО) 
 

П Р И К А З 
 

30.03.2023           № 256 
 
О внесении изменений в приказ от 23.03.2023 № 225 
«Об итогах проведения городского конкурса 
ораторского мастерства «Оратор – 2023» 
   

 В связи с технической ошибкой в приказе  ГАОУ ПО ИРО от 23.03.2023 
№ 225«Об итогах проведения городского конкурса  ораторского мастерства 
«Оратор – 2023»  приказываю: 

 
   1.  Внести изменения в приложение № 1 к  приказу от 23.03.2023 № 225 
«Об итогах проведения городского конкурса ораторского мастерства 
«Оратор – 2023»: 

1.1. В рейтинговом списке участников городского конкурса ораторского 
мастерства на русском языке в строке 2 (Хаиндрава Владислав Валерьевич) 
«II место – призер» исправить на «I место – победитель». 

1.2. В рейтинговом списке участников городского конкурса ораторского 
мастерства по французскому языку в строке 4 (Иванищенко Игорь 
Борисович) вместо учителей  Фадеевой В.Ш. и Шелковой А.К. внести 
фамилию учителя Калининой А.Е. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя ректора 
по организационно-методической и проектной деятельности ГАОУ ПО ИРО 
Стародубцеву И.В. 

 

Ректор                                                                                 И.А.Гетманская 


		2023-04-05T16:09:15+0300
	Гетманская Инна Анатольевна




